Variam miscendorum proportionem, et
inter haec optimam, recensuit possie e),

Idem

c) PONYRKA, Dionys. de Anathymiasi
Cinnabaris. Argent. 1780.

Prorsus damnauit usum suffimigii, in
morbis etiam topicis.

d) Obseruatio legitur in 10. G E O. à BER-
GEN, diss. de Vi deleteria fumi cinna-
baris antimonii. Frst. 1725. resp. V N-
G N A D.

e) The elaboratory laid open p. 252. seq.

(demel) auctor docuit cinnabarim antimonii
in mercurio sublimato corrosuo, ex merc.
iv. p. XIII. Sulph. p. V. et antim. crud. p.
et dimid. per sublimationem, praeparare.
Alia in methodo absque *antimonio crudo* cinnaba-
ris antimonii paratur, nimurum ex sul-
phure antimonii aurato et mercurio crudo.
Ex eodem sulphure aurato et mercurio sub-
limato corrosuo, idem productum obtine-
tur, monente iam NEVMANNO f).

KENELMI DIGRAEI mercurius dia-
phoreticus nil aliud est, quam species cin-
nabaris antimonii. Iubet ille mercurii viui
ibram unam et sulphuris antimonii aurati
vincias quatuor terendo miscere ac repetita
sublimatione combinare. Vires, quas cin-
nabarim antimonii praestare crediderunt olim,
prolixe recensuit FR. HOFFMANN g).

Sed cum taedii et periculi plena opera-
tio illa, conficiendi cinnabarim antimonii ex
mer-

f) l. c. p. 461.

g) In diss. de Cinnabari antimonii Ien. 1681,
resp. GRÜLING.

mercurio corrosivo et antimonio, hodie pri
fus evolut, nam faciliori tutiorique methodo
butyrum antimonii obtinetur *h*), quod co
rurgicis usibus inseruit solummodo tanquam
septicum externe adhibendum, in morbis co
neae, aliisque topicis vitiis, quae septicum co
siderant. Commodo satis hic locum in
nit *Aethiops ille Auripigmentalis*, quem es
superfluis adnumerare medicamentis null
dubito *i*).

Proxime cum his conuenit mixtio me
curii, siue viui, siue eius praeparati, cui
aliis pharmacis, quae sola trituratione vulg
atim inveniuntur.

h) Videatur in libro notissimo: Almanac
für Scheidekünstler vor 1780. p. 121. se
haec methodus, quae B. NEUMANN
olim non ignota l. c. pag. 1464., vt ita
que *nouum inuentum* dici non possit.

STAHLIVS iamiam docuit para
butyrum antimonii absque mercurio sub
limato corrosivo, et eius methodum nu
per emendauit BAVMÉ l. c. P. 2. pag
493 et 92.

i) HARTMANN, PHIL. IMMANN. diff. de
Aethiope antimoniali et auripigmentali
Hal. 1759.

iscentur, et latiori sensu *Aethiopis* speciem
instituunt. De quibusdam supra dixi k).

Angli in primis amant *mercurium alcali-
m*, h.e. mercurium cum absorbente quodam
nga trituratione in puluerem subtiliorem
minutum. Datur in Germania etiam ex
ago tempore mercurius dulcis cum absor-
ente. Vtrumque medicamentum non solum
morbis venereae indolis, sed et contra
rimes dari solet. Anglis quoque placet *Ae-
thiops* ex mercurio viuo et resina Guaiaci.
aescribitur autem vel seorsim, vel vnacum
is forma pilularum l).